ctrJt

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
(РЕГИОНАЛЪНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОIUИССИЯ>

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от б декабря 2018 г. JtlЪ 274

Об определении экономически обоснованного тарифа на услуги
по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по

межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном
сообщении, оказьiваемые ИП Сильняков А.А.

на территории Рязанской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 07.0з. l995 J\Ъ 2з9 (о мерах по упорядочению
государственного регулирования цен (тарифов)>, Федеральным законом
ОТ 1З .07 .201 5 J\Ъ 220-ФЗ <Об организации регулярных перевозок пассажиров
И багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
ТРаНСПорТоМ в РоссиЙскоЙ Федерации и о внесении изменений в отдельные
ЗаконоДательные акты Российской Федерации)), Законом Рязанской области
ОТ 12.07.2011 Jф 50-ОЗ (Об отдельных вопросах государственного
РеГУЛироВания цен на территории Рязанской области>, н8 основании
ПосТановления Правительства РязанскоЙ области от 02.07.2008 J\Ъ 121
<Об УтверЖдении положения о главном управлении <Региональная
ЭНеРГеТИческая комиссия)) Рязанской области>>, главное управление
<Региональная энергетическая комиссия))
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

рязанской области

1. Определить экономически обоснованный тариф на услуги по
ПеРеВОЗке Пассажиров автомобильным транспортом по межмуниципальным
МаРШРУТаМ реГУлярных перевозок в городском и пригородном сообщении на
2019 ГОД, окаЗываемые ИП Сильняков А.А. на территории Рязанской
области, В целях возмещения недополученных доходов, возникающих в

РеЗУЛЬТате государственного регулирования тарифов на услуги по перевозке
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципаJIьным
и межмуниципаJIьным маршрутам регулярных перевозок в городском
и пригородном сообщении) в размере 2,55 ру6./ пасс.км.

2. ТаРИф, ОПреДеленный п. 1 настоящего постановления, действует
с 1 января2OТ9 года по З1 декабря 2019 года.

Начальник гJIавного управления
<<Региональная энергетическая комиссия)) .,-, r_ 4
рязанской области /:. ---У о.Н. Голыхов